第１号様式                       年  月  日

 桑 折 町 長  様

                   申請者 住所

                       氏名         印

補 助 金 交 付 申 請 書

        年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、桑折町

   合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、

   下記のとおり補助金の交付を申請します。

１ 設 置 場 所         桑折町

２ 補助事業等の

経費所要額

金            円

うち   人槽浄化槽設置に係る工事費              円

浄化槽撤去に係る工事費                  円

宅内配管に係る工事費                   円

３ 交 付 申 請 額

金            円

うち   人槽浄化槽設置に係る工事費              円

浄化槽撤去に係る工事費                  円

宅内配管に係る工事費                   円

４ 住宅等所有者        1.本人  2.共有（  人）  3.その他（   ）

５ 着 工 年 月 日             年   月   日

６ 事業完了年月日      年   月   日

７ 添 付 書 類

1. 工事請負契約書の写し

2. 浄化槽設置届出書又は建築確認の写し ※（連名の場合は委任状添付）

3.  見積書（詳細）※該当するものを添付
①合併処理浄化槽設置に関する見積書の写し

②浄化槽撤去費を申請する場合は、浄化槽撤去工事に関する

見積書の写し

③宅内配管工事費を申請する場合は、宅内配管工事関する見

積書の写し（注：単独浄化槽からの転換のみ該当）

4. 設置場所の案内図（放流先がわかるものも添付）

5. 浄化槽の配置配管図（既設の浄化槽または便槽も記載する）

6.浄化槽登録証の写し（登録浄化槽管理票（Ｃ票））

7.登録証、補償登録証、整備士免状

8.住宅等を借りている者は、貸人の承諾書

9. 納税証明書（課税がない者は、課税証明書又は滞納がない旨を

説明した理由書等）

10.念書（町外者が設置する場合）

11.申請時チェックリスト

第１号様式                    令和〇年 〇月 〇日

 桑 折 町 長  様

                申請者 住所 桑折町大字谷地字道下 22-7

                    氏名 浄化 槽太郎   印

補 助 金 交 付 申 請 書

    令和〇年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、桑折町

   合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、

   下記のとおり補助金の交付を申請します。

１ 設 置 場 所         桑折町大字谷地字道下 22-7

２ 補助事業等の

経費所要額

金 １，３８５,０００円

うち ７人槽浄化槽設置に係る工事費       ７２０，０００円

浄化槽撤去に係る工事費          １５３，０００円

宅内配管に係る工事費           ５１２，０００円

３ 交 付 申 請 額

金 ７５９，０００円

うち  ７人槽浄化槽設置に係る工事費      ４１４，０００円

浄化槽撤去に係る工事費           ４５，０００円

宅内配管に係る工事費           ３００，０００円

４ 住宅等所有者
1.本人  2.共有（  人）  3.その他（   ）

５ 着 工 年 月 日         令和〇年 〇月 〇日

６ 事業完了年月日  令和〇年 〇月 〇日

７ 添 付 書 類

1. 工事請負契約書の写し

2. 浄化槽設置届出書又は建築確認の写し ※（連名の場合は委任状添付）

3.  見積書（詳細）※該当するものを添付
①合併処理浄化槽設置に関する見積書の写し

②浄化槽撤去費を申請する場合は、浄化槽撤去工事に関する

見積書の写し

③宅内配管工事費を申請する場合は、宅内配管工事関する見

積書の写し（注：単独浄化槽からの転換のみ該当）

4. 設置場所の案内図（放流先がわかるものも添付）

5. 浄化槽の配置配管図（既設の浄化槽または便槽も記載する）

6.浄化槽登録証の写し（登録浄化槽管理票（Ｃ票））

7.登録証、補償登録証、整備士免状

8.住宅等を借りている者は、貸人の承諾書

9. 納税証明書（課税がない者は、課税証明書又は滞納がない旨を

説明した理由書等）

10.念書（町外者が設置する場合）

11.申請時チェックリスト

見積書の金額を記入し

合計金額になるように

補助金額を記入し

合計金額になるように

第 6 号様式(第 8 条関係)

   年    月    日

桑 折 町 長  様

補助対象者 住 所

氏 名              印

実  績  報  告  書

   年   月   日付 第    号で交付決定の通知を受けた

合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額    金         円

２ 事業着手年月日        年  月  日

３ 事業完了年月日        年  月  日

第８号様式(第１０条関係)

 補 助 金 交 付 請 求 書

請求金額  金        円

 ただし、    年  月  日付  第   号で額の確定のあった、

  合併処理浄化槽設置整備事業補助金を、桑折町合併処理浄化槽事業補助金交

付要綱第１０条の規定により上記のとおり請求いたします。

  年  月  日

 桑 折 町 長   様

                     住所

                補助対象者

                     氏名           印

    金  融  機  関  名 口座種別   口 座 番 号

         銀  行

         信用金庫     支店

         農  協

・普 通

・当 座

 口 座 名 義 人

フリガナ